הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3 לתקנות חובת המכרזים,
תשנ"ג-1993

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם גב' ג'ון דילבסקי בפטור ממכרז לפי סעיף 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לצורך אספקת שירותי כתיבה ועריכה ביחס לדו"ח עצמי שתגיש רשות ניירות ערך לקרן המטבע הבינלאומית במסגרת פרויקט FSAP.